52 CORRIDA RUSTICA DO TRABALHADOR

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 0 até 15 anos

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos
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Nome

ROBSON DOS SANTOS HENRIQUES

JOAO LUCAS DE OLIVEIRA NETO
JOAO PEDRO
MARCOS EMANUEL FERNANDES BOSBA

JEFERSON TEODORO SANTOS SILVA
GABRIEL PACELI
JULIANO CESAR BRAZ

EMERSON RODRIGO CIRINO

ROBSON ANTONIO DOS SANTOS
EDUARDO ALEXANDRE DE MARSELHAS
PAULO HENRIQUE

URIEL MOUTINHO DE PAULA

ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES
WARLEI VERANO DE ASEVEDO
RAFAEL LEDO ROCHA DE OLIVEIRA

CLAYDSOM GERALDO ANTONIO DE
RESENDE

DENER CLEMENTE FERREIRA HOELZLE
REINALDO PEREIRA DE JESUS
CAIO PEREIRA ANDRADE

ANGELO JOSE MARTINS SABINO
MARCIO CORREA FREITAS
FELISBERTO

ROBSON LUIZ PAIVA REIS
EVANDRO

GILBERTO DA ROCHA

LUCIANO GONCALVES GUEDES
LUIZ ALBERTO DA COSTA
SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA
VANDERLEI LUCIO

WELLINGTON FERNANDO FREITAS

JOSE EUSTAQUIO ROMANO
GILMAR DE PAULA MACHADO
WELLINGTON C B FERREIRA
ADRIANO CARLOS DA SILVA
VALDETE DE OLIVEIRA PEREIRA
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Equipe Tempo
00:45:48
ACORLAF 00:42:28
FUNCIONAL DO Gl 00:47:34
00:51:54
VOANDO BAIXO RUNNING 00:39:24
ACROB 00:42:03
00:46:32
ACORLAF 00:35:39
00:38:14
ACORLAF 00:41:03
00:44:07
HERBALIFE 00:54:20
RESTAURANTE AGUA VIVA 00:39:28
EQUIPE STRADA 00:43:31
00:46:20
ESTRADA 00:46:49
00:49:12
00:53:04
00:57:27
VOANDO BAIXO RUNNING 00:41:25
ACROB 00:42:37
00:46:17
CEVADAS RUNNER 00:47:57
NAO TENHO 00:49:18
ASCORB 00:36:18
MOHALLEM ADVOGADOS 00:38:01
00:43:16
ACORLAF 00:44:42
ACROB 00:47:10
00:58:58
ACORLAF 00:43:35
ATLETISMO CONGONHAS 00:44:26
BLOG LU ATALA 00:51:17
NAO TEM 00:52:49
00:56:21
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Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 ANOS ACIMA
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jonaldo diaas couto

IRISMAR MARTINS CARLOS
RENATO ANGELO DE OLIVEIRA
JOSE NUNES

REGINALDO JOSE FERREIRA

JOSE DIAS CORREIA NETO

ADEMAR CLEMENTINO BATISTA
ANTONIO ROULO SILVA

JOSE CARLOS VIOL

CLAUDIO M. DE MELO

LUIZ ALBERTO GOMES
SEBASTIAO NUNES

MIGUEL ZOZIMO

PACELLI GERALDO CORDEIRO

JORGE LUIZ

SEBASTIAO DA PAZ

JOSE ALMEIDA MACHADO
MAURILIO FIDENCIO

ROMUALDO GALDINO
ANTONIO JOSE ARAUJO
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seda/ sindeac
VOANDO BAIXO RUNNING
ACORLAF
ACROB

UNITRANS VIAGENS E
EXCURSOES
ACORLAF
SANDIM
ASCORB
ACORLAF
STRADA - OURO BRANCO
ACROB
ACROB

SANDIM
ACROB
ACORLAF
ARCOLAF

ACROP

00:38:48
00:43:10
00:43:21
00:44:03
00:51:25

00:41:21

00:41:23
00:43:48
00:44:17
00:44:53
00:45:45
00:46:22
00:47:45
00:52:31

00:43:50
00:47:51
00:48:00
00:56:43

00:50:58
00:53:59
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