5ª CORRIDA RÚSTICA DO TRABALHADOR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 0 até 15 anos						
	1	84	ROBSON DOS SANTOS HENRIQUES	10		00:45:48
Masculino de 16 até 19 anos						
	1	36	JOAO LUCAS DE OLIVEIRA NETO	17	ACORLAF	00:42:28
	2	88	JOÃO PEDRO	19	FUNCIONAL DO GI	00:47:34
	3	155	MARCOS EMANUEL FERNANDES BOSBA	19		00:51:54
Masculino de 20 até 24 anos						
	1	34	JEFERSON TEODORO SANTOS SILVA	21	VOANDO BAIXO RUNNING	00:39:24
	2	106	GABRIEL PACELI	21	ACROB	00:42:03
	3	40	JULIANO CESAR BRAZ	22		00:46:32
Masculino de 25 até 29 anos						
	1	16	EMERSON RODRIGO CIRINO	27	ACORLAF	00:35:39
	2	83	ROBSON ANTÔNIO DOS SANTOS	29		00:38:14
	3	15	EDUARDO ALEXANDRE DE MARSELHAS	29	ACORLAF	00:41:03
	4	51	PAULO HENRIQUE	28		00:44:07
	5	63	URIEL MOUTINHO DE PAULA	27	HERBALIFE	00:54:20
Masculino de 30 até 34 anos						
	1	3	ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES	33	RESTAURANTE AGUÁ VIVA	00:39:28
	2	78	WARLEI VERANO DE ASEVEDO	31	EQUIPE STRADA	00:43:31
	3	53	RAFAEL LÉDO ROCHA DE OLIVEIRA	33		00:46:20
	4	87	CLAYDSOM GERALDO ANTONIO DE RESENDE	30	ESTRADA	00:46:49
	5	12	DENER CLEMENTE FERREIRA HOELZLE	31		00:49:12
	6	54	REINALDO PEREIRA DE JESUS	30		00:53:04
	7	10	CAIO PEREIRA ANDRADE	30		00:57:27
Masculino de 35 até 39 anos						
	1	6	ANGELO JOSE MARTINS SABINO	36	VOANDO BAIXO RUNNING	00:41:25
	2	112	MÁRCIO CORRÊA FREITAS	39	ACROB	00:42:37
	3	20	FELISBERTO	38		00:46:17
	4	56	ROBSON LUIZ PAIVA REIS	36	CEVADAS RUNNER	00:47:57
	5	18	EVANDRO	39	NÃO TENHO	00:49:18
Masculino de 40 até 44 anos						
	1	25	GILBERTO DA ROCHA	40	ASCORB	00:36:18
	2	44	LUCIANO GONÇALVES GUEDES	41	MOHALLEM ADVOGADOS	00:38:01
	3	45	LUIZ ALBERTO DA COSTA	40		00:43:16
	4	59	SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA	42	ACORLAF	00:44:42
	5	105	VANDERLEI LÚCIO	44	ACROB	00:47:10
	6	66	WELLINGTON FERNANDO FREITAS	40		00:58:58
Masculino de 45 até 49 anos						
	1	39	JOSÉ EUSTÁQUIO ROMANO	48	ACORLAF	00:43:35
	2	26	GILMAR DE PAULA MACHADO	48	ATLETISMO CONGONHAS	00:44:26
	3	65	WELLINGTON C B FERREIRA	45	BLOG LU ATALA	00:51:17
	4	2	ADRIANO CARLOS DA SILVA	48	NÃO TEM	00:52:49
	5	103	VALDETE DE OLIVEIRA PEREIRA	45		00:56:21

Masculino de 50 até 54 anos						
	1	364	jonaldo diaas couto	53	seda/ sindeac	00:38:48
	2	31	IRISMAR MARTINS CARLOS	53	VOANDO BAIXO RUNNING	00:43:10
	3	55	RENATO ANGELO DE OLIVEIRA	50	ACORLAF	00:43:21
	4	107	JOSÉ NUNES	54	ACROB	00:44:03
	5	79	REGINALDO JOSÉ FERREIRA	51		00:51:25
Masculino de 55 até 59 anos						
	1	38	JOSE DIAS CORREIA NETO	58	UNITRANS VIAGENS E EXCURSÕES	00:41:21
	2	1	ADEMAR CLEMENTINO BATISTA	59	ACORLAF	00:41:23
	3	8	ANTONIO ROULO SILVA	55	SANDIM	00:43:48
	4	77	JOSE CARLOS VIOL	58	ASCORB	00:44:17
	5	11	CLÁUDIO M. DE MELO	59	ACORLAF	00:44:53
	6	46	LUIZ ALBERTO GOMES	55	STRADA - OURO BRANCO	00:45:45
	7	109	SEBASTIÃO NUNES	58	ACROB	00:46:22
	8	108	MIGUEL ZÓZIMO	59	ACROB	00:47:45
	9	50	PACELLI GERALDO CORDEIRO	57		00:52:31
Masculino de 60 até 64 anos						
	1	37	JORGE LUIZ	63	SANDIM	00:43:50
	2	113	SEBASTIÃO DA PAZ	60	ACROB	00:47:51
	3	97	JOSÉ ALMEIDA MACHADO	64	ACORLAF	00:48:00
	4	68	MAURÍLIO FIDÊNCIO	61	ARCOLAF	00:56:43
Masculino de 65 ANOS ACIMA						
	1	70	ROMUALDO GALDINO	68	ACROP	00:50:58
	2	71	ANTÔNIO JOSÉ ARAÚJO	67		00:53:59